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PORTARIA DO DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO DE 11/02/2.025 

 

O Dirigente Regional de Ensino da Diretoria de Ensino – Região de Barretos, no uso de suas 

atribuições legais, conforme previsto no Decreto nº 66.799, de 31-05-2.022, Lei nº 1.374, de 30-

03-2.022, Resolução SEDUC nº 77, de 24-10-2.024, Portaria CGRH nº 42, de 19-12-2.024 e 

demais legislações vigentes, COMUNICA que a Comissão de Alocação do Programa Ensino 

Integral estará realizando as ENTREVISTAS para os candidatos que realizaram inscrição na 

SED e indicaram interesse pela GESTÃO DA SALA/AMBIENTE DE LEITURA, 

categoria A, F, C e Y, conforme lista abaixo. 

 

Os Diretores de Escola/Escolar decidirão entre os credenciados, qual será alocado em sua 

Unidade Escolar conforme disposto no artigo 21 da Resolução SEDUC nº 77, de 24 de outubro 

de 2.024. 

 

Os interessados em assumir a Gestão da Sala/Ambiente de Leitura deverão manifestar interesse 

no link: https://forms.gle/g4Mx2x19aJgdpoAb7 

 

Período de manifestação de interesse em participar das entrevistas: 

De: 11 a 13/02/2.025 

 

O resultado das entrevistas será publicado no site da Diretoria de Ensino em data oportuna, a 

depender da quantidade de entrevistas. 

 

A alocação acontecerá em data oportuna, cuja portaria será publicada no site da Diretoria de 

Ensino, considerando que a prioridade é preencher as vagas docentes e posteriormente a Gestão 

da Sala / Ambiente de Leitura. 

 

Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão PEI a luz das legislações e orientações vigentes.  

 

 

Barretos, 11 de fevereiro de 2.025. 

 

 

Bruno Henrique Bertin 
Dirigente Regional de Ensino 

RG 45.832.738-4 

 

 

 

 

 

 

 

 

A lista a seguir está em ordem alfabética e por ordem de categoria. 

 

 

https://forms.gle/g4Mx2x19aJgdpoAb7
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Nome CPF DI Categoria 
ADRIANA APARECIDA CHAVES DASSIE 18646359832 1 A 
ADRIANA IRENE BONILHA SENHORINI POLIZELI 27162406807 1 A 
ALEX JONATAN DE SOUZA CAETANO 40231815875 1 A 
ANA LUCIA BROCANELLO 15937817842 1 A 
ANA MARIA ALMEIDA FALLEIROS TERCARIOL 19506347875 1 A 
ANA MARIA ALMEIDA FALLEIROS TERCARIOL 19506347875 2 A 
ANA SILZA FERREIRA MARIANO 10090763882 1 A 
ANDERSON FLAVIO DOS SANTOS 22124318802 1 A 
ANDRE FALLEIROS TERCARIOL 26053404810 1 A 
ANGELO LUJAN NETO 27091718801 1 A 
BRUNA ANTONIA FAVERO LINARES 34417153817 1 A 
BRUNO HENRIQUE BERTIN 37288017800 1 A 
CELIA APARECIDA DE OLIVEIRA 17542854810 1 A 
CHRISTIANO ARAUJO DOS SANTOS 33874238881 1 A 
CLAUDIA MARTA VIANA 13349769888 1 A 
CLEOPATRA DOMINGOS CAPELARI 36139813867 1 A 
DANUBIA FERNANDES SOBREIRA TASCA 22262213879 1 A 
DENISE FERREIRA SANTOS VIANA 21919499830 1 A 
EDSON JUNIOR FALEIROS 10901654809 1 A 
ELAINE CRISTINA CONSULI DE OLIVEIRA 25248283876 1 A 
ELIANE APARECIDA MONTEIRO 27114819803 1 A 
ELISANGELA QUINTANILHA 20057006814 1 A 
ELIZABETE MILANI NEME 7422387840 1 A 
ELTON CESAR SACCHI 30502142871 1 A 
EMILSON MARIANO 13875805828 1 A 
ERICA BERNACCHI 14958799842 1 A 
EZEQUIEL VICENTE RICARDO 22806778816 2 A 
FABIANA ABE ARIETTI 15937777875 1 A 
FABIANA DA SILVA 21720050880 1 A 
FABRICIO ALVES DA SILVA 21439789878 1 A 
FELIPE FERNANDES PEREIRA GOMES 38295926802 1 A 
FRANCIS REIS SILVA CARVALHO 120443694 1 A 
GRAZIELE APARECIDA CHIANPESAN SILVA 31056265817 1 A 
HENRIQUE GOMES DA SILVA 32246853877 1 A 
HUMBERTO MACHADO BORGES 7152551855 1 A 
INGRID LOPES DE OLIVEIRA DI MARCO 15922991809 1 A 
LUCIANA PERRONI BASSO 21767796811 1 A 
LUIS GUSTAVO CANDIDO TRAVAGIN 34681641812 1 A 
MAGDA ANE DOS SANTOS FERREIRA 20064288889 1 A 
MARCO ANTONIO LOPES 2030687855 1 A 
MARIA LUIZA DA CRUZ POLIZELLI SCANNAVINO 7153172882 1 A 
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MARIA STELA BRITO DE OLIVEIRA CRUZ 30485151863 1 A 
MARIANGELA CAPUCCI PARO 11835016847 1 A 
MARILZA CRISTINA PEDREIRO PEREIRA 20545374898 1 A 
MONICA MAGRINI DE LIMA SILVA 9282398889 1 A 
OLIANE FALLEIROS TERCARIOL 16215851825 1 A 
OLIANE FALLEIROS TERCARIOL 16215851825 2 A 
PAULA MARIA PEREIRA PAIXAO 14557702805 1 A 
RAQUEL AUGUSTA CRUVINEL FERNANDES 13221690800 1 A 
RAQUEL HELENA VEBER DOS SANTOS HIDALGO 32952068801 2 A 
RODRIGO PEREIRA BARBOSA DE AZEVEDO 22194473831 1 A 
ROGERIO APARECIDO DASSIE 16401907835 1 A 
ROSANA CELIA BERNINI 5829653818 1 A 
ROSANA GRABOSCHI MACEDO 24559128847 1 A 
ROSANA MARIA DOS SANTOS SOUZA 11468125826 1 A 
ROSELI MARIA DA SILVA MENDES 17215158870 1 A 
SELMA MARIA DIAS 9885883827 1 A 
SILVIA PEREIRA DOS SANTOS 13666032818 1 A 
SUSELAINE APARECIDA INACIO 22114897885 1 A 
SUZANA CANDIDO DE AGUIAR SABLEWSKI 12952728810 2 A 
THAYENE SCHIAPATI VELHO BORGES 18341425807 1 A 
TIAGO JOSE FERREIRA 31136334866 1 A 
TIAGO JOSE FERREIRA 31136334866 2 A 
ALESSANDRA APARECIDA DE BELLO 28121232813 1 F 
ANGELICA SOUZA NOGUEIRA 3243677831 1 F 
BEATRIZ APARECIDA ALONSO PEDRO 31042638845 1 F 
CARLOS ALBERTO DE SOUZA JUNIOR 28495595800 1 F 
ELISABETE CRISTINA MARTINS 8157891817 1 F 
EMERSON LEMES DA COSTA 21397772808 1 F 
FABIANA APARECIDA DE CARVALHO ABES 19955983809 1 F 
FERNANDA APARECIDA MONTAGNINI GARCIA 28091938861 1 F 
JOSE SOUZA SANTOS FILHO 67332595834 1 F 
LOURDES DA CONCEICAO MODENES DA SILVA 5671433843 1 F 
LUCIANA DE CASSIA MENDES SANT ANA 20545175852 1 F 
LUCIANO DE MELLO ESCANHOELLA 3966533839 1 F 
MARAISA SIDNEI SILVA PIAI 14151508856 1 F 
MARCIA APARECIDA CAMATTA CALISSI CERQUEIRA 7181541854 1 F 
MARIA CECILIA DINIZ SACHETIM 18103501824 1 F 
OLINEIA SILVA 24662676835 1 F 
RUBIA FERNANDA DE CASTRO CAETANO 31883911885 1 F 
SABRINA PAIVA LOPES SAMEGIMA 30954167848 1 F 
ABMAEL FERNANDES DE SOUZA 42855226830 1 C 
ACCACIO MOTA DE OLIVEIRA NETO 47655749892 0 C 
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ADAO EDUARDO DE PAULA PELEGATE 12155994800 1 C 
ADELAIDE ALVES DE FREITAS DA SILVA 19506658870 1 C 
ADIVANIA DE SOUZA BORGES NICOLETTI 22413664807 1 C 
ADRIANO FRUTUOSO DA SILVA 22269884833 1 C 
ADRIANO GONÇALVES MARTINS 3171860600 0 C 
AGUINALDO LUCIO DOS SANTOS 25494478831 1 C 
ALAYSI CAROLI PEREIRA DE SOUZA 2551686164 1 C 
ALCIONE MARTINS DE SOUSA OLIVEIRA 1033005622 2 C 
ALESSANDRA CRISTTINA TEIXEIRA REZENDE 36477868881 0 C 
ALESSANDRO DE PAULA BATISTA 28555161886 1 C 
ALEXANDRE ROJAS SALES MARTINS 44418245804 1 C 
ALINE CARLA DA SILVA 22259289835 2 C 
ALINE MARIA GREGORIO BISPO 33951968877 1 C 
ALINE QUEIROZ DE CARVALHO 40428345824 3 C 
ALISSON AUGUSTO PITELI DOMINGUES 46191882807 1 C 
AMANDA RUIZ CHRISTOFOLO 22847160833 1 C 
AMANDA SANCHES ANTONIO 43082588808 1 C 
ANA CELIA DOS SANTOS OLIVEIRA 13871221856 2 C 
ANA LUCIA LOPES VOLFE 21954055897 1 C 
ANA LUIZA LIMA DORIGO BONIFÁCIO 48521071817 1 C 
ANA MARIA DE ALMEIDA LIMA 3318726842 1 C 
ANDRE DA SILVA 23280038855 1 C 
ANDREA NOGUEIRA 11835027881 2 C 
ANDREIA APARECIDA PITELI 18447445828 1 C 
ANDRESSA BARBOSA DE ANDRADE 33713415854 1 C 
ANGELA CERQUEIRA CASTILHO 8158016880 2 C 
ANGELICA CRISTINA PINTO ARAUJO 15720376879 1 C 
ARIANE CRISTINA DE LIMA 35386611895 1 C 
BRUNO ALEXANDRE CORREIA AFONSO LOPES 33912730890 1 C 
BRUNO SARTI 34141017850 1 C 
CAIO ROBERTO MOREIRA 45601753814 1 C 
CAIO VAN ENGELSHOVEN DO LAGO 36893874855 1 C 
CAMILA CARDOSO DE SOUZA FREITAS CASTRO 37803947824 1 C 
CAMILA OLIVEIRA SANTOS 37976723812 1 C 
CARINA FERNANDA DOS SANTOS GORITA 31859315801 1 C 
CARLOS ROBERTO COSTA 29557634898 0 C 
CAROLINE DE SOUZA CAETANO SALES 46146640832 1 C 
CAROLINE DOMARASCKI 32394073888 1 C 
CASSIA GARCIA VILELA 38488959869 1 C 
CATIANE FERREIRA DE MOURA 37379661841 1 C 
CLAUDIA BEATRIS MARQUES 19955369892 1 C 
CLAUDINEI JACINTO GOMES 46569151819 0 C 
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CONRADO RODRIGUES MARIGHELA POMINI 44231629897 1 C 
CRISTIANE APARECIDA DE CARVALHO ALVES 21813451800 0 C 
CRISTIANE CHRISTOFALO 28509678820 1 C 
CRISTINA APARECIDA DA COSTA 17790218875 1 C 
CRISTINA APARECIDA DA SILVA SOUZA 24886380808 1 C 
CYNTIA EZEQUIEL VIEIRA 44091339859 1 C 
DAIANE DE FATIMA PEREIRA DOS SANTOS 38442088873 1 C 
DALILA SILVANA ZEITUM 579435830 2 C 
DANIELA MOTA DE ALMEIDA VARELA 42709192802 1 C 
DANIELA PIRES DOS SANTOS NUNES 26943434810 2 C 
DEBORA CRISTINA TEIXEIRA 35090001880 1 C 
DEBORA MARIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 12995471845 1 C 
DEBORA SILVA DOS SANTOS 26002893806 1 C 
DIELE SILVA MACEDO 8042457545 0 C 
DIONE EDUARDO DA SILVA FERNANDES 36744487850 0 C 
EDSON MAURICIO JOSE JUNIOR 21989347878 2 C 
EDUARDA CRISTINA ZANA FEITOSA 48449337879 1 C 
EDWIRGES DIAS DOS SANTOS NETA E SOUZA ALEIXO 22165465850 0 C 
ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 28610434826 0 C 
ELAINE NOGUEIRA MARTINS 7598036845 0 C 
ELENICE SALES FELICIANO MENEZES 75574055600 1 C 
ELIANA FORTUNATO 19641000896 1 C 
ELIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MACHADO RIBEIRO 31385396881 0 C 
ELIANE SANTANA DE OLIVEIRA 39644117875 1 C 
EMERSIAN MENEGUETI 27392203835 1 C 
ERICA CRISTINA DA CRUZ 20264717899 0 C 
FABIANA DE ASSIS JACO 20163870845 1 C 
FABIANA MAIUMI PAVANI MUROSHIMA 43606106882 2 C 
FABIANA MARQUES ALVARES 18641118870 0 C 
FABIANA RODRIGUES DE CARVALHO SAMPAIO 19955691867 1 C 
FABIANA VERIS 10942170857 0 C 
FELIPE CARMONA DA SILVA 39056855824 1 C 
FELIPE DE LIMA VEDOVATO 36757898888 1 C 
FERNANDA APARECIDA CAMOLESI 38666164816 1 C 
FERNANDA DIAS DE MACEDO 32577416857 1 C 
FERNANDA MIALICH LOPES CASTRO 34342808803 1 C 
FERNANDO MARTINS PARREIRA E SOUSA 530667150 1 C 
FERNANDO MENDONÇA OLIVEIRA 33801594840 1 C 
FLAVIA HELENA PIRES FERNANDES 35163584839 1 C 
FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA 42788644850 1 C 
FLAVIA RENATA ESTACA ALVES 26632710808 1 C 
FLAVIANA ALECIA DOS SANTOS DE CARVALHO 22351509854 0 C 
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FRANCIELE DOS SANTOS BARROS SOUZA 35111349863 1 C 
FRANCILANE PEREIRA DA SILVA 41290149860 1 C 
FRANCISCO DE AZEVEDO BARCELLOS 61319465153 2 C 
FREDERICO KONDA DE BARROS 36820506805 1 C 
GABRIEL ESTÉFANI CALISTO 46167594805 1 C 
GABRIEL VÍTOR DA SILVA 33561093833 1 C 
GABRIELA APARECIDA ELIAS FERRAZ 39944873829 1 C 
GABRIELA DA SILVA PEDROSO BARBOSA 37800304892 1 C 
GABRIELA DE OLIVEIRA MARTINES 43748032897 1 C 
GILDA ALVES DE SOUZA 7783412831 0 C 
GILMAR VASQUES CARREIRA 10279813805 1 C 
GIOVANA BARBOSA LIMA PERES 42832461824 1 C 
GISELE DE OLIVEIRA MACEDO 45217965835 0 C 
GISELE SANTANA CARVALHO DOS SANTOS 35180640881 1 C 
GISELY PATRICIA BERTOCO DE PAULA 16973398839 1 C 
GLAUCIA BARBARELLI LIMA DA CUNHA 37698000877 1 C 
GRASIELA PERPETUA PIZETI 22440668869 1 C 
GUILHERME APARECIDO CALISTO 41598186841 1 C 
GUILHERME AUGUSTO RIBEIRO 46445806864 1 C 
GUILHERME DA SILVA 22945799847 1 C 
GUILHERME DE OLIVEIRA MACHADO 39711348829 1 C 
GUSTAVO EDUARDO SANTOS SILVEIRA 50379472864 1 C 
HELOISA MARA FRANCO BASSO 22323612840 1 C 
HUGO HENRIQUE DE SOUZA DA SILVA 40438719883 1 C 
ISABEL CRISTINA DA SILVA PEREIRA 41003783864 1 C 
IVAN FERNANDES PIRES DA SILVA 39761814807 1 C 
IZABELA CRISTINA LOURENÇO 41656769859 1 C 
JANAINA CRISTINA GONÇALVES 21444369830 1 C 
JANAYNA SILVA PIMENTEL 38316696860 1 C 
JAQUELINE PORTO 41386369861 1 C 
JEAN PAULO FAGUNDES BRUNOZI 41197463801 1 C 
JESSE LUIS AFONSO TENHERI 21660730856 1 C 
JÉSSICA PIASSI CORRADINI 42037187831 1 C 
JIVAGO ROCHA POLIZELI 2476750166 1 C 
JOAO LUIZ SARTORI COSTA 35585606808 1 C 
JOAO VITOR MOREIRA BRITO 41830993828 1 C 
JORGE LUIZ PEREIRA DOS SANTOS 28924202880 1 C 
JOSÉ CARLOS CANIZELLA 10416215823 1 C 
JOSÉ LUIS ROSA DE ALMEIDA 42950634877 1 C 
JULIA PEREZ NEVES 50743057805 0 C 
JULIANA ANGELICA DA SILVA 21600150837 1 C 
JULIANA APARECIDA ROCHA LUZ ZAGO 31346445842 2 C 
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JULIANA ARVELINO FERNANDES 36769483866 1 C 
JULIANA DE FATIMA ROCHA 36236337802 1 C 
JULIANA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 38247255847 1 C 
JULIANO BOLPETE DE SOUZA 36968139820 1 C 
JUNFANLEE MANOEL OLIVEIRA FELICIANO 44862518818 1 C 
KAIO FELIPE ALVES SILVA 44232779809 1 C 
KAIO GONÇALVES MELQUIDES 46399015855 1 C 
KATIA CRISTINA VECCHINI CATANI 11289372802 2 C 
KELI CRISTINA DA SILVA BERNARDES 33892276870 1 C 
KELLI CRISTINA SANTANA 41594633800 1 C 
KEROLENE CRISTINA DE CASTRO E SILVA RIBEIRO 39504833810 1 C 
KEVIN GLAUBER FERRETO 40024299898 0 C 
LAIS DAMARIS SANTOS BUZATTO 39427523875 1 C 
LAIS YURI ETO LANDIM 40127012826 1 C 
LARISSA CARREIRA DE ASSIS 2057196194 1 C 
LAZARO JOSE DE ABREU JUNIOR 35275919824 1 C 
LEANDRO BONIFACIO DA SILVA 34610825899 0 C 
LEANE CARVALHO RIBEIRO DE OLIVEIRA 8820624842 2 C 
LEILIANE DIOCLECIO DA SILVA 9446258430 0 C 
LEONARDO DOS SANTOS PESSIN 46093954870 0 C 
LEONARDO VIEIRA DA SILVA 46335346885 1 C 
LETÍCIA DAS GRAÇAS GARCIA SCIARRA 50478308884 1 C 
LIDIANE GONCALVES MARCAL 26022597803 1 C 
LOURDES REGINA FERREIRA MUNHOZ VALERIO 1853011851 2 C 
LUANA MARIA SERAFIM 43319623850 1 C 
LUCAS BERTOCCO CARVALHO 41304360822 0 C 
LUCAS HENRIQUE MARTINS 34933258864 1 C 
LUCIA REGINA FRACASSO DE OLIVEIRA MACHADO 11289500819 2 C 
LUCIANA GARCIA 9892693884 1 C 
LUCIANE BORDIGNON DE FREITAS DOS ANJOS 14554484866 1 C 
LUCIMAR APARECIDA DE FREITAS 14558101856 1 C 
LUCINDA FABIA CONCEICAO LEMES DA COSTA 24820594885 0 C 
LUCIVANE CELIA FINOTELLO GUARIENTE 8231815880 0 C 
LUCY APARECIDA POVOA GUIMARAES 15993822880 2 C 
LUIS HENRIQUE COSTA DA SILVA 9136671452 1 C 
LUIS ROBERTO DANTAS DA SILVA 46106547840 0 C 
LUIZ FERNANDO CALDERARO 30287848825 1 C 
LUIZ FLAVIO SAMEGIMA 28316434814 1 C 
LUIZ GUSTAVO DA SILVA HOFT 32295959802 1 C 
MAILA CAMBUI DE SOUZA 45619842835 1 C 
MARCELO DA SILVA VISSOTO 40702094846 1 C 
MARCELO DE OLIVEIRA RIBEIRO 35169856822 0 C 
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MARCELO DIAS SCOFONI 34187825827 1 C 
MARCELO ROGERIO DOS SANTOS 18325334843 1 C 
MARCIA DIAS DA ROCHA MIRANDA 18049589803 0 C 
MARCIA MAGALHAES PINA 16215847801 0 C 
MARCOS ANTONIO FRANCO 9221609880 2 C 
MARIA APARECIDA DA CRUZ 78651972849 0 C 
MARIA AUXILIADORA SEGNORINI 2635087814 2 C 
MARIA DOS ANJOS DIAS DA ROCHA FABRO 15938940826 0 C 
MARIA ESTELA FARIA BORGES JOSÉ 35354378818 1 C 
MARIA PAULA MOMENTI BERGO 49039442800 1 C 
MARIANA BATISTA BETARELI 41787163873 1 C 
MARIANNA MARQUES SILVA 40477488897 1 C 
MARIELA FABIANO LIMA 34820961802 2 C 
MATHEUS DOS SANTOS 42969500884 0 C 
MATHEUS HENRIQUE GRATON 40573235899 1 C 
MATHEUS HENRIQUE SILVA DO NASCIMENTO 44081144800 1 C 
MAURA LUCIA ROSA BATISTA 2033406806 2 C 
MAYRA NOGUEIRA RAMA 43650219824 1 C 
MICHELA RITA DA SILVA 39167768865 0 C 
MICHELLI DA SILVA DEZANI 33847943898 1 C 
MIRIAN APARECIDA DA SILVA MATTOS 44233368802 1 C 
NAIARA DE SOUZA 38192773825 1 C 
NATALIA APARECIDA ZAGGO 34928854896 1 C 
NATALIA CRISTINE DUTRA GARCIA 33674326876 1 C 
NEIVA REGINA RIBEIRO BOTELHO 26562215870 1 C 
NELCI TEREZINHA PINHATA 14265097820 2 C 
NEUSA APARECIDA VENDRAMINI ALTRAO 13858444855 1 C 
PATRICIA CARVALHO DA SILVA 32340278899 1 C 
PATRICIA CIZOTTO MORO 33673797867 1 C 
PATRICIA MODESTO UZAN 30482926830 1 C 
PAULA MEIRA DINIZ 32355094888 1 C 
PAULO RIBEIRO ROSA 4034664827 1 C 
PAULO RICARDO DA SILVA 34607214809 1 C 
PAULO SERGIO BERNARDO 8231827897 1 C 
PEDRO AFONSO DE ALMEIDA DOS SANTOS 46478549810 1 C 
PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA 25062007895 1 C 
PRISCILA QUINTANILHA PEREIRA DE BARROS 32782200801 1 C 
RAFAEL FRANCO 22602923800 1 C 
RAFAEL LOURENCO CAMPOS 33330830867 0 C 
RAFAELA FERREIRA JALHIUM 40850151848 1 C 
RAFAELA NETTO MARCIANO 37365377860 1 C 
RAILDA CRISTINA ROZA FONSECA 7041528863 1 C 
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RAMIRES MAMINHAQUI 35588157850 1 C 
RAQUEL CRISTINA CORSI 36902165831 2 C 
RAYSSA RANGEL OLIVEIRA 816723222 1 C 
REGIANE SOUSA DE LACERDA 27736654816 0 C 
RENATA APARECIDA ZANON 7298270893 2 C 
RENATA CRISTINA RODRIGUES 16758046800 1 C 
RENATA CRISTINA VEDOVATO ARANTES 10915055864 2 C 
RENATA PEREIRA DA SILVA 29413216835 0 C 
RENATA VALERIO 27266652847 1 C 
ROBERTA CRISTINA DA SILVA 10900947870 2 C 
ROBERTA CRISTINA PITELI DOS SANTOS 39261317804 1 C 
ROBSON DA SILVA COSTA 42151997863 1 C 
RODRIGO FRANCISCO SANCHES 39528459811 1 C 
ROGER AUGUSTO DE SOUSA CANDIDO FERREIRA 37985432833 1 C 
ROGER DE TOFOLI LINO MACHADO 31057102806 1 C 
ROGERIA BARBOSA DE SOUZA RODRIGUES 28528887855 1 C 
ROGERIA MUNHOZ OLIVEIRA 15627767898 1 C 
RONALDO CESAR DA SILVA ESTEVES 39672286813 1 C 
RONALDO DIAS MOURARIA 32498265880 1 C 
RONALDO LUIS BERNARDES 31256575801 1 C 
ROSA MARIA DINIZ 22691709892 2 C 
ROSANA DO NASCIMENTO 15937660846 1 C 
SAMANTA GABRIELA ALVES DA SILVA 44424834859 1 C 
SANDRA VIANA PEREIRA ROMANI 3745306880 2 C 
SIDNEI PEREIRA DA SILVA 31112959823 2 C 
SILMARA DE OLIVEIRA DE SOUZA 21639187855 1 C 
SILVIO TADEU FERNANDES JUNIOR 39947405842 0 C 
SIMONE REGINA DAS NEVES 33880940800 0 C 
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 1 C 
STEPHANY STOCCO 37192062898 1 C 
SUELY APARECIDA FONSECA DO NASCIMENTO 15980158855 1 C 
TANIA MARA SERAPIAO DE MUNNO 13865665861 1 C 
TATIANE DE SOUZA FERREIRA 31885912846 1 C 
TELMA AUGUSTA ALVES NOVAIS DE OLIVEIRA 21761354825 0 C 
THAIS APARECIDA DE OLIVEIRA MUNIZ 40450774805 0 C 
THIAGO BATISTA LIMA 45728823807 1 C 
ULISSES ROSSINI JUNIOR 14102297855 1 C 
VALQUIRIA APARECIDA DA SILVA BARBOSA 21457502828 2 C 
VANESSA CRISTINA IVANOF SOARES DA SILVA 36972818877 1 C 
VANESSA DA SILVA SANTOS 8064185599 1 C 
VANICE MONTEIRO DA SILVA 27381187809 0 C 
VANTUIR TEIXEIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 36248112827 1 C 
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VINICIUS AUGUSTO ANTUNES ISEPON 35865921835 1 C 
VINICIUS DE BARROS SAMPAIO SILVA 34174326851 0 C 
VIVIANA APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO 27629918895 1 C 
WALTER BATISTA DE LACERDA FILHO 32878756800 1 C 
WALTER HERMOGENES DA COSTA FILHO 26616371840 1 C 
WELLINTON RAMOS SOLERA 32583686860 1 C 
WILLIAM JOSE BARBOSA 13213412619 1 C 
ADAO EDUARDO DE PAULA PELEGATE 12155994800 1 Y 
ADRIANA APARECIDA GOMES CALISTO 12172591807 0 Y 
ADRIANO PREVELATTO 21891372840 2 Y 
AGUINALDO LUCIO DOS SANTOS 25494478831 1 Y 
ALCIONE MARTINS DE SOUSA OLIVEIRA 1033005622 2 Y 
ALESSANDRA CRISTINA FICHER ETO 26803935892 1 Y 
ALESSANDRA CRISTTINA TEIXEIRA REZENDE 36477868881 0 Y 
ALESSANDRO DE PAULA BATISTA 28555161886 1 Y 
ALEXANDRE DE OLIVEIRA CAPELLI 35400851819 2 Y 
ALEXANDRE ROJAS SALES MARTINS 44418245804 1 Y 
ALINE DE PAULA PAPEL 35050809851 2 Y 
ALISSON AUGUSTO PITELI DOMINGUES 46191882807 1 Y 
AMANDA MOREDA PERRONI MENINO DE MELO 44267808880 0 Y 
AMANDA RAMOS BOSQUE 22623031851 0 Y 
AMANDA RUIZ CHRISTOFOLO 22847160833 1 Y 
AMANDA SANCHES ANTONIO 43082588808 1 Y 
ANA JULIA DOS SANTOS HONORIO BARBOSA 39174184873 0 Y 
ANA LETICIA RIBEIRO KUBO 39012729840 0 Y 
ANA MARIA DE OLIVEIRA ROSA 9155790810 3 Y 
ANA PAULA BEIJO RIMI 41752415825 1 Y 
ANALICE CORREA PERINI 36798571875 2 Y 
ANDERSON GODOY 33286058866 2 Y 
ANDREA DA SILVA DE OLIVEIRA 27029110803 1 Y 
ANDREA KADRI MIZIARA 14557686850 1 Y 
ANDREA NOGUEIRA 11835027881 2 Y 
ANDRESSA BARBOSA DE ANDRADE 33713415854 1 Y 
ANDRESSA RUIZ SPEGIORIN 27334366867 2 Y 
ARIANE CRISTINA DE LIMA 35386611895 1 Y 
Bianca Fernanda da Costa Lopes 46078205803 0 Y 
BRUNO ALEXANDRE CORREIA AFONSO LOPES 33912730890 1 Y 
BRUNO SARTI 34141017850 1 Y 
CAIO CEZAR FERREIRA DE OLIVEIRA 37989997835 2 Y 
CAIO ROBERTO MOREIRA 45601753814 1 Y 
CAMILA OLIVEIRA SANTOS 37976723812 1 Y 
CAREN CRISTINA FRANCO 38346654871 0 Y 
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CARINA DE CASSIA DUARTE NOGUEIRA 37909191871 1 Y 
CARINA PERES BAILAO 22146810866 1 Y 
CARLOS CÉSAR FRUTUOSO 18101408894 1 Y 
CARLOS ZAMARIOLLO NETTO 20269472878 1 Y 
CARMEN COELHO RODRIGUES DOS SANTOS 18150358897 0 Y 
CASSIA GARCIA VILELA 38488959869 1 Y 
CATIANE FERREIRA DE MOURA 37379661841 1 Y 
CAUA PATRICK DE SOUZA SILVA 49705241813 1 Y 
CLAUDIA RODRIGUES PELLINI CARLOS 34553140829 1 Y 
CLEONICE DE FATIMA MORAES 8510074810 2 Y 
CONRADO RODRIGUES MARIGHELA POMINI 44231629897 1 Y 
CRISTIAN SHEILA DE FREITAS HIRATA 20264951816 3 Y 
CRISTINA APARECIDA DA SILVA SOUZA 24886380808 1 Y 
DALILA SILVANA ZEITUM 579435830 2 Y 
DANIEL APARECIDO PORTO 33422455817 0 Y 
DANIEL PEREIRA DOS SANTOS 46345904848 0 Y 
DANIEL RICARDO PIRES 39576446821 1 Y 
DANIELA APARECIDA NUCCI VERISSIMO 15781005854 0 Y 
DANIELA FRANCISCA AGUIAR MOREIRA 31376018861 1 Y 
DANIELA MOTA DE ALMEIDA VARELA 42709192802 1 Y 
DANIELE FERREIRA DE MARCO 37007906869 1 Y 
DEBORA CRISTINA TEIXEIRA 35090001880 1 Y 
DEBORA SILVA DOS SANTOS 26002893806 1 Y 
DENILZA BENEDITA GONCALVES 18184536810 1 Y 
DIEGO DA SILVA PARREIRA 38822310845 1 Y 
EDILENE ALVES TRINDADE 13866227884 2 Y 
EDINAMAR DA SILVA 15993707860 0 Y 
EDIVANA DE FREITAS 10937010804 2 Y 
EDUARDA CRISTINA ZANA FEITOSA 48449337879 1 Y 
EDUARDO CAVALCANTE MATTOS 42861070862 1 Y 
ELAINE CRISTINA CONSULI DE OLIVEIRA 25248283876 1 Y 
ELAINE CRISTINA DE OLIVEIRA 28610434826 0 Y 
ELENICE SALES FELICIANO MENEZES 75574055600 1 Y 
ELIANA FORTUNATO 19641000896 1 Y 
ELIANE SANTANA DE OLIVEIRA 39644117875 1 Y 
ELISANGELA TORRES TORNELI 26721131811 1 Y 
EMERSON GODOY 35888683809 1 Y 
ERIK WILLIAM BALIEIRO 44195949858 0 Y 
FABIANA MEDEIROS GOMES DE SOUSA 20164248854 1 Y 
FABIANO LUCIANO CASTRO 19015454825 1 Y 
FERNANDA APARECIDA CAMOLESI 38666164816 1 Y 
FERNANDA CORREA MENINO 40925931802 1 Y 
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FERNANDA MIALICH LOPES CASTRO 34342808803 1 Y 
FERNANDA PAVANI ALVES DE SOUSA 30669636835 0 Y 
FERNANDO MARTINS PARREIRA E SOUSA 530667150 1 Y 
FERNANDO MENDONÇA OLIVEIRA 33801594840 1 Y 
FLAVIA APARECIDA PAVANI MUROSHIMA 38001891860 0 Y 
FLAVIA OLIVEIRA DA SILVA 42788644850 1 Y 
FLAVIANA ALECIA DOS SANTOS DE CARVALHO 22351509854 0 Y 
FLAVIO ROBERTO CHRISTOFOLO 29697795878 0 Y 
FLAVIO WILLIANS FERREIRA CARDOSO 34963639831 1 Y 
FRANCIELE DOS SANTOS BARROS SOUZA 35111349863 1 Y 
FRANCISCO DE AZEVEDO BARCELLOS 61319465153 2 Y 
GABRIEL ESTÉFANI CALISTO 46167594805 1 Y 
GABRIELA BOLSONE RODAS 37576675810 1 Y 
GABRIELA DE OLIVEIRA MARTINES 43748032897 1 Y 
GERALDO BORGES SANCHES DA COSTA 21865196827 0 Y 
GILBERTO MARTINS 15980208895 1 Y 
GILDA ALVES DE SOUZA 7783412831 0 Y 
GISELE ANDREIA LUZZANI 3041755955 1 Y 
GISELI APARECIDA LEITE 22634704844 1 Y 
GIZELE MARIA DE JESUS ROSA 32454160838 2 Y 
GUSTAVO VIANA BATISTA 33061708871 0 Y 
HELOISA MARA FRANCO BASSO 22323612840 1 Y 
HUGO HENRIQUE DE SOUZA DA SILVA 40438719883 1 Y 
IARA NUNES JARDINI 12427455806 1 Y 
IGOR AUGUSTO COSTA DE OLIVEIRA 43945320860 1 Y 
ISABEL CRISTINA DA SILVA PEREIRA 41003783864 1 Y 
ISABELA ZANON DE SOUZA 46317251843 0 Y 
ISABELLY APARECIDA PEREIRA DE LIMA 48405712879 0 Y 
IZABELA CRISTINA LOURENÇO 41656769859 1 Y 
JEFFERSON MARCOS MURÇA MARTINES 10761487867 0 Y 
JESSE LUIS AFONSO TENHERI 21660730856 1 Y 
JESSICA EDUARDA DA SILVA RIZZON 42831808820 0 Y 
JESSICA GIOVANNETTI BONAFIM 47032727840 0 Y 
JORGE AUGUSTO ZANA CASTELANI RIBEIRO 36628997871 0 Y 
JOSÉ CARLOS CANIZELLA 10416215823 1 Y 
JOSE LEANDRO DOS SANTOS NETO 38562784869 0 Y 
JOSE REGINALDO NOGUEIRA 12685307869 0 Y 
JOSELI PERPETUA AVEIRO DA SILVA 32479143821 0 Y 
JÚLIA LOURENÇO 43838462890 2 Y 
JULIANA ANGELICA DA SILVA 21600150837 1 Y 
JULIANA APARECIDA ROCHA LUZ ZAGO 31346445842 2 Y 
JULIANA DE FATIMA ROCHA 36236337802 1 Y 
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JULIO ANTONIO DOS SANTOS HENRIQUE 37979931882 0 Y 
JUNFANLEE MANOEL OLIVEIRA FELICIANO 44862518818 1 Y 
JUSSARA DOS REIS MALHEIRO 14118883830 1 Y 
KAIO GONÇALVES MELQUIDES 46399015855 1 Y 
KATIA CRISTINA DOS SANTOS PEREIRA 24805336897 0 Y 
KELI CRISTINA DA SILVA BERNARDES 33892276870 1 Y 
KENIA DANIELLY MONTEIRO 21596703830 0 Y 
KEROLENE CRISTINA DE CASTRO E SILVA RIBEIRO 39504833810 1 Y 
LAIS YURI ETO LANDIM 40127012826 1 Y 
LAZARA MARGARIDA DE OLIVEIRA 13232306888 2 Y 
LAZARO JOSE DE ABREU JUNIOR 35275919824 1 Y 
LEONARDO VIEIRA DA SILVA 46335346885 1 Y 
LEONIDAS DE JESUS JUNIOR 30571800866 1 Y 
LETICIA GABRIELA SOUZA BATISTA 41687781850 0 Y 
LOURDES APARECIDA MARINI PEDROSA 4555645820 1 Y 
LOURDES REGINA FERREIRA MUNHOZ VALERIO 1853011851 2 Y 
LUANA MARIA SERAFIM 43319623850 1 Y 
LUCAS BERTOCCO CARVALHO 41304360822 0 Y 
LUCAS DE ANDRADE CANDIDO 21980296855 1 Y 
LUCAS PEREIRA NUNES 34974111833 0 Y 
LUCIANA APARECIDA GONCALVES MACHADO SILVA 10901425877 1 Y 
LUCIANE BORDIGNON DE FREITAS DOS ANJOS 14554484866 1 Y 
LUCIANO DA SILVA SANTOS 34389802828 1 Y 
LUCIMARA CANDIDA DA SILVA 27826702801 1 Y 
LUCIMARA THOMAZINI SOARES 8654515830 0 Y 
LUIS HENRIQUE COSTA DA SILVA 9136671452 1 Y 
LUIZ FLAVIO SAMEGIMA 28316434814 1 Y 
LUNA FILIPAK BRODIGNON 6416282186 0 Y 
LUZIA ROSA DA CONCEICAO 37166719168 1 Y 
MAILA CAMBUI DE SOUZA 45619842835 1 Y 
MAIRA DOS SANTOS PEREIRA 38521615841 0 Y 
MARCELA CARVALHO DE SOUZA 29011292855 0 Y 
MARCELO APARECIDO CHIANPESAN 42649581808 1 Y 
MARCELO DIAS SCOFONI 34187825827 1 Y 
MARCIA CRISTINA RODRIGUES 8157751802 2 Y 
MARCIA DIAS DA ROCHA MIRANDA 18049589803 0 Y 
MARCIA PEREIRA FONTES DE SOUZA 4402729807 1 Y 
MARCOS APARECIDO MOREIRA DOURADO 6265128833 2 Y 
MARI INES LINO ALVES 10110465806 1 Y 
MARIA APARECIDA DOS SANTOS ALVES 6083743184 0 Y 
MARIA DA GLORIA ALVES PEREIRA 38393947839 1 Y 
MARIA DA PENHA DORNELAS 5719903801 1 Y 
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MARIA DABIAN 8318058895 3 Y 
MARIA DOS ANJOS DIAS DA ROCHA FABRO 15938940826 0 Y 
MARIA LOURDES FAGUNDES 6265034855 1 Y 
MARIA PAULA MOMENTI BERGO 49039442800 1 Y 
MARIANNA MARQUES SILVA 40477488897 1 Y 
MARINA KIKUE ABE 11289377863 2 Y 
MATHEUS HENRIQUE GRATON 40573235899 1 Y 
MELINA SOTTERO COSTA 36275817844 1 Y 
MICHELLE CRISTINA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 39495719810 0 Y 
MILENA APARECIDA RICCO 26034330831 2 Y 
MIRIAM PERPETUA BERNARDO LOPES 39021993856 0 Y 
MIRIAN APARECIDA DA SILVA MATTOS 44233368802 1 Y 
NATÁLIA APARECIDA LOPES DA SILVA 33994120888 1 Y 
NATALIA APARECIDA ZAGGO 34928854896 1 Y 
NATÁLIA ROBERTA VENDRAMINI AMATE 45307604807 0 Y 
NATANIA DE SOUZA LOPES 36406540808 0 Y 
NEIVA REGINA RIBEIRO BOTELHO 26562215870 1 Y 
NELCI TEREZINHA PINHATA 14265097820 2 Y 
NEUSA APARECIDA VENDRAMINI ALTRAO 13858444855 1 Y 
PATRICIA CARVALHO DA SILVA 32340278899 1 Y 
PATRICIA MODESTO UZAN 30482926830 1 Y 
PAULA CAMILA ALVES BRITTO 37968674808 0 Y 
PAULA ELISA DE OLIVEIRA 9874959843 3 Y 
PAULA MEIRA DINIZ 32355094888 1 Y 
PAULA PERPETUA CREPALDI DOS SANTOS 31931048843 2 Y 
PAULO RIBEIRO ROSA 4034664827 1 Y 
PAULO RICARDO ALEIXO 35804988867 1 Y 
PEDRO AFONSO DE ALMEIDA DOS SANTOS 46478549810 1 Y 
PEDRO HENRIQUE SMOLARI BONILHA 48030854803 1 Y 
PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA 25062007895 1 Y 
PRISCILA PERPETUA RODRIGUES JAREMENKO 31838526838 1 Y 
PRISCILA QUINTANILHA PEREIRA DE BARROS 32782200801 1 Y 
RAFAEL LOURENCO CAMPOS 33330830867 0 Y 
RAFAELA FERREIRA JALHIUM 40850151848 1 Y 
RAITANIA ALVES FALCAO 30061197890 1 Y 
RAQUEL CRISTINA CORSI 36902165831 2 Y 
REGIANE SOUSA DE LACERDA 27736654816 0 Y 
REGINA CELIA SANTANA 8731836810 0 Y 
REINALDO DONIZETI DA SILVA 1991572867 2 Y 
RENATA APARECIDA STEFANINI 27470574883 1 Y 
RENATA CRISTINA VEDOVATO ARANTES 10915055864 2 Y 
RENATA DE JESUS ARANTES 17789555847 0 Y 
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RENATO ADRIAN CAETANO DE SOUZA 29898496886 1 Y 
RÍVIA RIBEIRO CEZAR 48981083851 0 Y 
ROBERTA CRISTINA DA SILVA 10900947870 2 Y 
ROBLEDO LIMA MACEDO 6008786602 1 Y 
ROBSON DA SILVA COSTA 42151997863 1 Y 
ROBSON JOSÉ VIEIRA 6409057903 1 Y 
RODOLFO EDUARDO DA SILVA 39561104806 1 Y 
RODRIGO EDUARDO RIBEIRO BARBOSA 32563888840 1 Y 
ROGER DE TOFOLI LINO MACHADO 31057102806 1 Y 
ROGERIA BARBOSA DE SOUZA RODRIGUES 28528887855 1 Y 
ROGERIA MUNHOZ OLIVEIRA 15627767898 1 Y 
RONALDO CESAR DA SILVA ESTEVES 39672286813 1 Y 
RONALDO LUIS BERNARDES 31256575801 1 Y 
SAMUEL AUGUSTO CHIAMPEZAN 40742564878 1 Y 
SERGIO LUCAS DE OLIVEIRA 31025497805 2 Y 
SIDNEI PEREIRA DA SILVA 31112959823 2 Y 
SILENE MARIA SADOCCO CAETANO DE SOUZA 21783325879 1 Y 
SIMONE APARECIDA DE SOUZA 11218075856 1 Y 
SONIA MARIA PINHEIRO ANDRADE 15980306803 2 Y 
STEPHANIE ANNE FUKUTA YOUNG SOARES 36258930883 1 Y 
STEPHANY STOCCO 37192062898 1 Y 
TAMIRES REGINA CARON 38193293827 1 Y 
TATIANA MELO SELETE 33283057850 0 Y 
TATIANE DE SOUZA FERREIRA 31885912846 1 Y 
THAIS DE CASSIA MARIANO DALPIM 36676791811 1 Y 
UEILLA PAULA DA SILVA 32941993843 0 Y 
VAGNER MEIRA COTRIM 29350092824 0 Y 
VALERIA SONCIN DA SILVA NOVO 18447125831 0 Y 
VALQUIRIA APARECIDA DA SILVA BARBOSA 21457502828 2 Y 
VICTOR RICARDO NEVES NUNES 40188878840 1 Y 
VILSON SOARES FERREIRA 10942419898 0 Y 
VINICIUS DE BARROS SAMPAIO SILVA 34174326851 0 Y 
VIVIANA APARECIDA DE OLIVEIRA MACHADO 27629918895 1 Y 
WESLEY HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA 34204813810 0 Y 
WILDENES PEREIRA DA SILVA 22082354873 1 Y 
ZILDA REDUCINO ALVES 14557822894 2 Y 

 


